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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 5a Etapa
OKN Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
30 TREINO - OKN 13/06/2025 14:12 . .... .

Practice (20:00 Time) started at 14:10:13

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
15 43.724 +0.035 14:24:24.386 14 45.233 +1.406 14:24:07.5¢
(7) GABRIEL KOENIGKAN 16 43.842 +0.153 14:25:08.228 15 44.191 +0.364 14:24:51.7°
1 55.785 +12.382 14:11:46.394 16 43.872 +0.045 14:25:35.6(
2 46.284 +2.881 14:12:32.678 (27) YURI MORELLI
3 44.448 +1.045 14:13:17.126 1 52.599 +8.850 14:11:43.485 (75) MARCELO TORTATO
4 43.919 +0.516 14:14:01.045 2 45.577 +1.828 14:12:29.062 1 54.722 +10.868 14:11:45.96
5 43.609 +0.206 14:14:44.654 3 44.605 +0.856 14:13:13.667 2 47.148 +3.294 14:12:33.11
6 43.622 +0.219 14:15:28.276 4 44.014 +0.265 14:13:57.681 3 45175 +1.321 14:13:18.2¢
7 43.572 +0.169 14:16:11.848 5 44.242 +0.493 14:14:41.923 4 44.621 +0.767 14:14:02.9(
8 14:16:55.251 6 4:21.812 +3:38.063 14:19:03.735 5 44.298 +0.444 14:14:47.2(
9 43.500 +0.097 14:17:38.751 7 53.487 +9.738 14:19:57.222 6 44.049 +0.195 14:15:31.2¢
10 4:03.667 +3:20.264 14:21:42.418 8 45.178 +1.429 14:20:42.400 7 44.031 +0.177 14:16:15.2¢
1 52.126 +8.723 14:22:34.544 9 44157 +0.408 14:21:26.557 8 14:16:59.1¢
12 45.358 +1.955 14:23:19.902 10 44168 +0.419 14:22:10.725 9 43.913 +0.059 14:17:43.0¢
13 44.456 +1.053 14:24:04.358 " 44.155 +0.406 14:22:54.880 10 14:18:26.9(
14 43.838 +0.435 14:24:48.196 12 43.757 +0.008 14:23:38.637 1 2:02.244 +1:18.390 14:20:29.15
15 43.747 +0.344 14:25:31.943 13 43.842 +0.093 14:24:22.479 12 45.193 +1.339 14:21:14.3¢
14 14:25:06.228 13 44.252 +0.398 14:21:58.5¢
(61) ALLAN CROCE 14 44.131 +0.277 14:22:42.7-
1 52.964 +9.333 14:11:56.280 (33) VICTOR TIERI 15 44.490 +0.636 14:23:27.21
2 46.888 +3.257 14:12:43.168 1 52.373 +8.602 14:12:05.990 16 44.416 +0.562 14:24:11.67
3 44.771 +1.140 14:13:27.939 2 45.723 +1.952 14:12:51.713 17 44.218 +0.364 14:24:55 8¢
4 44.165 +0.534 14:14:12.104 3 44.527 +0.756 14:13:36.240 18 43.922 +0.068 14:25:39.77
5 43.713 +0.082 14:14:55.817 4 44167 +0.396 14:14:20.407
6 43.781 +0.150 14:15:39.598 5 43.984 +0.213 14:15:04.391 (3) FIRAS FAHS
7 43.723 +0.092 14:16:23.321 6 44.528 +0.757 14:15:48.919 1 54.633 +10.761 14:12:08.5¢
8 43.731 +0.100 14:17:07.052 7 43.923 +0.152 14:16:32.842 2 48.090 +4.218 14:12:56.67
9 14:17:50.683 8 43.944 +0.173 14:17:16.786 3 46.620 +2.748 14:13:43.2¢
10 43.753 +0.122 14:18:34.436 9 43.908 +0.137 14:18:00.694 4 45.939 +2.067 14:14:29.27
1 43.827 +0.196 14:19:18.263 10 3:23.735 +2:39.964 14:21:24.429 5 45.473 +1.601 14:15:14.7(
12 3:31.594 +2:47.963 14:22:49.857 " 53.996 +10.225 14:22:18.425 6 44.185 +0.313 14:15:58.8¢
12 45.328 +1.557 14:23:03.753 7 44.093 +0.221 14:16:42.9€
(4) OLIN GALLI 13 44.674 +0.903 14:23:48.427 8 43.917 +0.045 14:17:26.8¢
1 51.075 +7.394 14:11:37.379 14 44123 +0.352 14:24:32.550 9 43.932 +0.060 14:18:10.8"
2 46.148 +2.467 14:12:23.527 15 43.771 14:25:16.321 10 14:18:54.7(
3 44.892 +1.211 14:13:08.419 1 1:43.777 +59.905 14:20:38.4¢
4 44.309 +0.628 14:13:52.728 (16) PIETRO TORNERI 12 44.977 +1.105 14:21:23 4F
5 47.651 +3.970 14:14:40.379 1 54175 +10.352 14:11:47.699 13 45.114 +1.242 14:22:08.57
6 45.142 +1.461 14:15:25.521 2 46.225 +2.402 14:12:33.924 14 44.223 +0.351 14:22:52.7¢
7 43.989 +0.308 14:16:09.510 3 44.849 +1.026 14:13:18.773 15 44.110 +0.238 14:23:36.9(
8 43.951 +0.270 14:16:53.461 4 44.520 +0.697 14:14:03.293 16 44.352 +0.480 14:24:21.2¢
9 43.720 +0.039 14:17:37.181 5 44.219 +0.396 14:14:47.512 17 44.018 +0.146 14:25:05.27
10 14:18:20.862 6 44193 +0.370 14:15:31.705
1 43.795 +0.114 14:19:04.657 7 44.167 +0.344 14:16:15.872 (118) NICOLLAS LORETTI
12 2:28785  +1:45.104 14:21:33.442 N 43823 | 14:16:59.695 1 51.215 +7.306 T4:11:39 5¢
13 50.631 +6.950 14:22:24.073 9 4:20.569 +3:36.746 14:21:20.264 2 45.102 +1.193 14:12:24.67
14 44.949 +1.268 14:23:09.022 10 52.081 +8.258 14:22:12.345 3 44.332 +0.423 14:13:09.0(
15 44.246 +0.565 14:23:53.268 1 46.036 +2.213 14:22:58.381 4 44147 +0.238 14:13:53.14
16 43.874 +0.193 14:24:37.142 12 44.742 +0.919 14:23:43.123 5 44.125 +0.216 14:14:37.27
17 44.068 +0.387 14:25:21.210 13 44.243 +0.420 14:24:27.366 6 44148 +0.239 14:15:21 .42
14 43.882 +0.059 14:25:11.248 7 6:15.672 +5:31.763 14:21:37.0¢
(88) BERNARDO GENTIL 8 51.928 +8.019 14:22:29.0:
1 51.827 +8.138 14:11:44 590 (86) VINI FERRO 9 45.559 +1.650 14:23:14.5¢
2 45.686 +1.997 14:12:30.276 1 52.873 +9.046 14:11:40.737 10 44517 +0.608 14:23:59.0¢
3 44.415 +0.726 14:13:14.691 2 45.867 +2.040 14:12:26.604 1" 44.300 +0.391 14:24:43.3¢
4 44.113 +0.424 14:13:58.804 3 44.769 +0.942 14:13:11.373 12 14:25:27.3(
5 43.853 +0.164 14:14:42.657 4 44.467 +0.640 14:13:55.840
6 43.949 +0.260 14:15:26.606 5 44.199 +0.372 14:14:40.039 (36) ENZO PRANDO
7 43.856 +0.167 14:16:10.462 6 44.001 +0.174 14:15:24.040 1 54.529 +10.600 14:12:19.8¢
8 43.781 +0.092 14:16:54.243 7 44.024 +0.197 14:16:08.064 2 5:01.708 +4:17.779 14:17:21.56
9 14:17:37.932 8 14:16:51.891 3 50.237 +6.308 14:18:11.8C
10 43.780 +0.091 14:18:21.712 9 1:55.060 +1:11.233 14:18:46.951 4 45.267 +1.338 14:18:57.0¢
1 2:57.453 +2:13.764 14:21:19.165 10 45.023 +1.196 14:19:31.974 5 44.399 +0.470 14:19:41.4€
12 51.787 +8.098 14:22:10.952 1 44.213 +0.386 14:20:16.187 6 44.044 +0.115 14:20:25.51
13 45.441 +1.752 14:22:56.393 12 2:13.122 +1:29.295 14:22:29.309 7 2:13.567 +1:29.638 14:22:39.07
14 44.269 +0.580 14:23:40.662 13 52.998 +9.171 14:23:22.307 8 52.671 +8.742 14:23:31.7¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ‘

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas . @ R@ ﬂ @ EU:. @

Printed: 13/06/2025 14:27:24 ] CRONOMETR apggE P
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Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

XVIII Copa Séo Paulo Light 2025 5a Etapa
OKN Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
30 TREINO - OKN 13/06/2025 14:12 .
Practice (20:00 Time) started at 14:10:13

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of [
9 45.649 +1.720 14:24:17.399 14 51.334 +7.046 14:23:48.660
10 44.357 +0.428 14:25:01.756 15 45.369 +1.081 14:24:34.029
[ 43929 | 14:25:45.685 16 44.328 +0.040 14:25:18.357
(22) MAXIMO TOVIGGINO (43) DAVINEVES
1 54.403 +10.463 14:11:41.909 1 56.589 +12.262 14:11:48.241
2 46.264 +2.324 14:12:28.173 2 48.502 +4.175 14:12:36.743
3 44.834 +0.894 14:13:13.007 3 46.102 +1.775 14:13:22.845
4 44.209 +0.269 14:13:57.216 4 45.080 +0.753 14:14:07.925
5 45.066 +1.126 14:14:42.282 5 44.902 +0.575 14:14:52.827
6 44.214 +0.274 14:15:26.496 6 44.691 +0.364 14:15:37.518
7 1:12.007 +28.067 14:16:38.503 7 14:16:21.845
8 44.897 +0.957 14:17:23.400 8 44.407 +0.080 14:17:06.252
9 44.046 +0.106 14:18:07.446 9 6:03.657 +5:19.330 14:23:09.909
10 44.502 +0.562 14:18:51.948 10 48.434 +4.107 14:23:58.343
11 14:19:35.888 1 45.395 +1.068 14:24:43.738
12 2:28.837 +1:44.897 14:22:04.725 12 44.726 +0.399 14:25:28.464
13 2:17.296 +1:33.356 14:24:22.021
14 47.767 +3.827 14:25:00.788 (38) MANUEL PAREDES
1 56.861 +12.409 14:12:48.070
(59) MATHEUS FORTUNATO 2 46.190 +1.738 14:13:34.260
1 52.486 +8.544 14:11:57.494 3 45.105 +0.653 14:14:19.365
2 46.180 +2.238 14:12:43.674 4 44.790 +0.338 14:15:04.155
3 44.784 +0.842 14:13:28.458 5 45.230 +0.778 14:15:49.385
4 44.485 +0.543 14:14:12.943 i 44.452 | 14:16:33.837
5 44.289 +0.347 14:14:57.232 7 5:11.406 +4:26.954 14:21:45.243
6 43.965 +0.023 14:15:41.197 8 52.153 +7.701 14:22:37.396
7 14:16:25.139 9 46.031 +1.579 14:23:23.427
8 44.001 +0.059 14:17:09.140 10 45.309 +0.857 14:24:08.736
9 4:59.873 +4:15.931 14:22:09.013 " 44.714 +0.262 14:24:53.450
10 56.709 +12.767 14:23:05.722 12 44.456 +0.004 14:25:37.906
11 46.353 +2.411 14:23:52.075
12 44.562 +0.620 14:24:36.637 (69) RAFAEL CROCCE
1 56.550 +12.018 14:11:48.427
(15) LUCAS MOURA 2 47.866 +3.334 14:12:36.293
1 56.069 +12.034 14:12:03.064 3 45.541 +1.009 14:13:21.834
2 50.035 +6.000 14:12:53.099 4 45.031 +0.499 14:14:06.865
3 45.446 +1.411 14:13:38.545 5 44.901 +0.369 14:14:51.766
4 44.552 +0.517 14:14:23.097 Gl 44.532 | 14:15:36.298
5 44.333 +0.298 14:15:07.430 7 44.660 +0.128 14:16:20.958
6 44.277 +0.242 14:15:51.707 8 44.613 +0.081 14:17:05.571
7 44.182 +0.147 14:16:35.889 9 45.020 +0.488 14:17:50.591
Ol 44.035 | 14:17:19.924 10 3:46.919 +3:02.387 14:21:37.510
9 2:55.737 +2:11.702 14:20:15.661 " 47.526 +2.994 14:22:25.036
10 46.273 +2.238 14:21:01.934 12 45.191 +0.659 14:23:10.227
1 44.590 +0.555 14:21:46.524 13 44.836 +0.304 14:23:55.063
12 44.324 +0.289 14:22:30.848 14 44.628 +0.096 14:24:39.691
13 44.471 +0.436 14:23:15.319 15 44.624 +0.092 14:25:24.315
14 44.484 +0.449 14:23:59.803
15 44.222 +0.187 14:24:44.025 (643) PEDRO LOZOV
16 45.104 +1.069 14:25:29.129 1 54.499 +9.954 14:11:48.599
2 49.589 +5.044 14:12:38.188
(91) LUCCA CROCCE 3 45.790 +1.245 14:13:23.978
1 57.131 +12.843 14:12:11.937 4 44.961 +0.416 14:14:08.939
2 50.491 +6.203 14:13:02.428 5 44.714 +0.169 14:14:53.653
3 48.987 +4.699 14:13:51.415 6 14:15:38.198
4 52.932 +8.644 14:14:44.347 7 44.617 +0.072 14:16:22.815
5 48.128 +3.840 14:15:32.475 8 2:17.563 +1:33.018 14:18:40.378
6 46.827 +2.539 14:16:19.302 9 46.394 +1.849 14:19:26.772
7 45.085 +0.797 14:17:04.387 10 44.962 +0.417 14:20:11.734
8 44.340 +0.052 14:17:48.727 1" 44.790 +0.245 14:20:56.524
9 1:21.269 +36.981 14:19:09.996 12 3:10.227 +2:25.682 14:24:06.751
10 45.659 +1.371 14:19:55.655
11 44.369 +0.081 14:20:40.024
12 14:21:24.312
13 1:33.014 +48.726 14:22:57.326
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO ]
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